Aynı
zamanda şunu da belirtelim ki, bu mağarada üzerinde güzel
neste'lig hattı ile arap dilinde yazı hak edilmiş bir taş
konulmuştur. Bu taşın ortasında Kur'an-ı Kerim'den
Eshabü'l-kehf suresinin birkaç ayeti aynen kazınmış, taşın
etrafında ise Nahçıvan hakimi, Kengerli kavminden
Xudakulu Hanın selefi Şükrulla Han hicri 1190 yılının sefer
ayında (Mart 1776) babası Xudakulu Hanın şerefine sözler
yazdırmıştır. Demek ki 220 yıl önce bu kutsal adak yeri
halkın yoğun şekilde ziyaret ettiği bir yer idi. Şunu da
belirtelim ki, Eshabü'l-kehf abidesi İslamiyet'ten önceki
döneme aittir, zira M.Ö. 18. Yüzyıldan Miladın 2.